德庆ii达电机有限公司
0
通達也機O
电话:0758-7769705 ; 7523300
传真:0758-7761952
网址：http://www.tddji.com
蜒:县:mksxm

方向。
形尺寸表
螺絲夾持
左出線
left outlet
右出線
right outlet
頂出線
top outlet
注：1、産品參數及其它可以根披客戶要求定制，以銘牌參败爲准。
2、表中L、B尺寸是以法闌夾持B型電機爲例，僅供会考。
四、技術參收
型号
H N AA AB HD BA BB WD K KA KB L A B c
mm mm mm nun mm nun nun mm mm mm nun nun nun mm nun
GDZ-63S1 63 70 112 140 180 70 123 195 10 16 7 313 150 50 58
GDZ-63S2 63 70 112 140 180 70 123 195 10 16 7 313 150 50 58
GDZ-63M 63 70 112 140 180 70 123 195 10 16 7 343 180 50 58
GDZ-63L1 63 70 112 140 180 70 123 195 10 16 7 378 215 50 58
GDZ-63L2 63 70 112 140 180 70 123 195 10 16 7 418 255 50 58
五、注意事項
1、使用海拔高度不超過1000米，環境溫度不超過40C。
2、使用前檢查電機有無損壊、變形、受潮，緊固件是否松動、轉動電機軸是否存
在幹涉現象，用500V兆歐表檢查絕緣電阻不低于1MQ

螺母夾持
(JM)
nut
有螺紋右牙逆時針、螺紋左牙順時針兩種旋轉方向。
(JF) (JTF)
flange collet flange
四、技術參敗
型号
H W AA AB
'BB
司.---
; mm
-
K N L A B C
mm mm nun mm 砌 mm nun mm nnn
GDZ-112S 112 100 142 200 28b 22，！ M12 8 410 215 67.5 65
GDZ-112M 112 100 142 200 285 ~ M V 224 M12 8 455 260 67.5 65
GDZ-112L1 112 100 142 200 285 224 :GO M12 10 505 310 67.5 65
GDZ-112L2 112 100 142 200 285 •58 224 2G0 M12 12 585 390 67.5 65
GDZ-112L3 112 100 142 200 285 158 224 260 M12 12 625 430 67.5 65
注：1、産品會敗及其它可以根據客戶要求定制，以銘牌令政心准.
2、表中尺寸是以法閥夾持電槻爲例，依供冬考.
五、注意事項
1、使用海拔高度不超過1000米，環境溫度不超過40,Co

法Itt央持
(JF)
flange
m
D)
\1J
筒央法蘭央持
(JTF)
collet flange
四、技術冬數
注：1、网品冬數及其它可以根據客戸要求定制，以銘牌參數區潛
2、表中尺寸站以法蘭央持電機爲例,僅供參考，
型号
H W AB HD WD K \ L A B C
mm mm mm mm mm nun ran nun nro
GDZ-SL-127 127 140 280 328 260 8 545 365 74.5 34
五、注意事項
I、使用海拔髙度不超過200米，環境溫度不超過4or.
2、使用前檢査電機有無損壞、變形、受潮.緊固件是否松動、轉動電機軸足否存
在:幹涉現象，用500V兆歐表檢査絶•縁*阻不低J 1MQ